[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДМИТРИЕВА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 21.11.2019 г.  № 97-р

                                                      г. Дмитриев
О начале приема предложений от населения о предполагаемых мероприятиях по благоустройству общественного пространства территории города Дмитриева для участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2020году.

          В целях повышения уровня комфортной городской среды, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018г. № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований- победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», протоколом №1 от 19.11.2019г. заседания муниципальной конкурсной комиссии по отбору проектов (программ) для участия во Всероссийском  конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2020 году:
1.Определить срок начала приема предложений от населения о предполагаемых мероприятиях по благоустройству общественного пространства территории города Дмитриева:

- благоустройство проспекта Советских Космонавтов с разбивкой сквера вблизи ж/д станции,  для  участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2020году – 25.11.2019г.
2. Определить окончания приема предложений от населения о предполагаемых мероприятиях по благоустройству общественного пространства территории города Дмитриева:

- благоустройство проспекта Советских Космонавтов с разбивкой сквера вблизи ж/д станции,  для  участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2020году - 06.12.2019г.
         3. Предложения могут быть направлены почтой, по адресу: 307500 Курская область, г. Дмитриев, ул. Ленина, д.45 или по электронной почте в виде прикрепленного файла на адрес: dmitriev4605@yandex.ru , либо  лично заявителем предоставлены в Администрацию города Дмитриева.

Контактный телефон по вопросам направления предложений: 8 (47150) 2-30-31.

5. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Дмитриева  в сети Интернет и информационных стендах.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  города Дмитриева                                                        А.В. Рябыкин